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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680110 GUIDI LUCA1 SCHERMABRESCIA07/01/10

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL2 SCHERMABRESCIA12/01/10

 687283 LASAGNA GIACOMO3 SCHERMABRESCIA11/03/10

 698169 NICOLI PAOLO4 SCHERMA SEBINO17/02/10

 680015 PIGNATARO GIACOMO5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA6 SCHERMA BRESSO03/12/10

 691295 MARINO MAURIZIO7 CDS MANGIAROTTI09/09/10

 700435 ORABONA DAVIDE8 Scherma DOC ASD25/06/10

 680118 GIROTTO SAMUELE9 LIBERTAS SALO BRESCIA03/06/10

 680419 DURANTE FEDERICO10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI12 SCHERMA BRESSO16/12/10

 699315 ARDIRI ALBERTO13 SCHERMA DESIO07/01/10

 715723 BASTIANI MARCELLO14 FORZA E CORAGGIO MILANO30/10/10

 710690 BONATTI NICOLO'15 CLUB SCHERMA LEONESSA05/11/10

 694357 GRANDI TOMMASO16 SCHERMA MONZA07/08/10

 701437 VAJRO EMANUELE17 FANFULLA 187430/04/10

 714250 TATTANELLI EDOARDO18 SCHERMA MONZA17/06/10

 710072 DE LUCIA GABRIELE FRANCESCO19 MANTOVA SCHERMA22/10/10

 709596 ANNUNZIATA DIEGO20 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10

 712671 ISELLA FILIPPO21 COMENSE SCHERMA13/06/10

 701315 MANELLA GABRIEL22 SCHERMA SEBINO30/11/10

 687152 MARAVIGLIA RICCARDO23 ADDA SCHERMA21/12/10
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PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

VAJRO EMANUEL - LOFAN (Lodi)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

 -

ISELLA FILIPP - COCOM (Como)

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

ARDIRI ALBERT - MIDES (Desio)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

 -

DE LUCIA GABR - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BASTIANI MARC - MIFCO (Milano)

BERGAMINI LEO - MIBRE (Bresso)

MANELLA GABRI - BSSEB (Brescia)

 -

MARINO MAURIZ - MIMAN (Milano)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

 -

MARAVIGLIA RI - MIADD (Truccazzano)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

BONATTI NICOL - BSLEO (Brescia)

TATTANELLI  E - MBMOZ (Monza)

 -

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)
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PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

ARDIRI ALBERT - MIDES (Desio)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

BASTIANI MARC - MIFCO (Milano)

BERGAMINI LEO - MIBRE (Bresso)

MARINO MAURIZ - MIMAN (Milano)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

BONATTI NICOL - BSLEO (Brescia)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)
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PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

MARINO MAURIZ - MIMAN (Milano)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)
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NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)
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4

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

7

15

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



17/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 16:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 680110 GUIDI LUCA BSSCA Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  1

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 1,00  20  25  5 2  3

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL BSSCA Qualificato 1,00  15  20  5 4 4  4

 680118 GIROTTO SAMUELE BSSAL Qualificato 0,80  12  21  9 5 5  2

 691295 MARINO MAURIZIO MIMAN Qualificato 0,80  10  21  11 6 6  1

 687283 LASAGNA GIACOMO BSSCA Qualificato 0,80  7  21  14 7 7  3

 698169 NICOLI PAOLO BSSEB Qualificato 0,75  9  16  7 8 8  4

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 0,60  8  22  14 9 9  3

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,60  5  19  14 10 10  1

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI MIBRE Qualificato 0,60 -1  15  16 11 11  2

 700435 ORABONA DAVIDE VADOC Qualificato 0,50 -3  11  14 12 12  4

 699315 ARDIRI ALBERTO MIDES Qualificato 0,40 -3  15  18 13 13  2

 715723 BASTIANI MARCELLO MIFCO Qualificato 0,40 -4  14  18 14 14  3

 710690 BONATTI NICOLO' BSLEO Qualificato 0,40 -5  14  19 15 15  1

 694357 GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,25 -11  7  18 16 16  4

 701437 VAJRO EMANUELE LOFAN Qualificato 0,20 -7  14  21 17 17  2

 714250 TATTANELLI EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,20 -12  10  22 18 18  3

 710072 DE LUCIA GABRIELE FRANCE MNMAN Qualificato 0,20 -13  10  23 19 19  1

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,00 -10  9  19 20 20  4

 712671 ISELLA FILIPPO COCOM Qualificato 0,00 -17  8  25 21 21  1

 701315 MANELLA GABRIEL BSSEB Qualificato 0,00 -19  6  25 22 22  3

 687152 MARAVIGLIA RICCARDO MIADD Qualificato 0,00 -22  3  25 23 23  2

 699732 NITRI FEDERICO MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 703023 TRIPODI MATTIA MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 714034 BERNESCO LAVORE FABIO BSSEB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LURASCHI LUCIO PIO 684058 2 V 0 V 2 V  0,600  5  19VAGAL

 2 GUIDI LUCA 680110 V V 0 V V V  1,000  20  25BSSCA

 3 ISELLA FILIPPO 712671 0 1 0 2 2 3  0,000 -17  8COCOM

 4 BERNESCO LAVORE FABIO 714034 A A A A A A  0,000  0  0BSSEB

 5 BONATTI NICOLO' 710690 3 1 V 0 0 V  0,400 -5  14BSLEO

 6 MARINO MAURIZIO 691295 V 1 V 0 V V  0,800  10  21MIMAN

 7 DE LUCIA GABRIELE FRANCESCO 710072 1 0 V 0 2 2  0,200 -13  10MNMAN

 2Girone N.

 1 MARAVIGLIA RICCARDO 687152 0 0 1 2 0 0  0,000 -22  3MIADD

 2 GIROTTO SAMUELE 680118 V V V V 1 0  0,800  12  21BSSAL

 3 ARDIRI ALBERTO 699315 V 2 V 2 1 0  0,400 -3  15MIDES

 4 VAJRO EMANUELE 701437 V 2 3 2 2 0  0,200 -7  14LOFAN

 5 BERGAMINI LEONARDO LUIGI 700191 V 0 V V 0 0  0,600 -1  15MIBRE

 6 PIGNATARO GIACOMO 680015 V V V V V 0  1,000  21  25VAPPR

 7 TRIPODI MATTIA 703023 A A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 3Girone N.

 1 MANELLA GABRIEL 701315 2 1 1 0 2  0,000 -19  6BSSEB

 2 TATTANELLI EDOARDO 714250 V 0 2 2 1  0,200 -12  10MBMOZ

 3 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V V V V V  1,000  20  25MIBRE

 4 BASTIANI MARCELLO 715723 V V 0 3 1  0,400 -4  14MIFCO

 5 LASAGNA GIACOMO 687283 V V 1 V V  0,800  7  21BSSCA

 6 DURANTE FEDERICO 680419 V V 3 V 4  0,600  8  22VAPPR

 4Girone N.

 1 NICOLI PAOLO 698169 V 1 0 V V  0,750  9  16BSSEB

 2 GRANDI TOMMASO 694357 1 0 0 2 v4  0,250 -11  7MBMOZ

 3 ROMANO LORENZO RAOUL 687350 V V 0 V V  1,000  15  20BSSCA

 4 NITRI FEDERICO 699732 A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 5 ORABONA DAVIDE 700435 0 V 1 0 V  0,500 -3  11VADOC

 6 ANNUNZIATA DIEGO 709596 1 3 3 0 2  0,000 -10  9VAGAL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUIDI LUCA 07/01/10  680110 11 BSSCASI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 92 VAPPRSI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10  687283 123 BSSCASI

ROMANO LORENZO RAOUL 12/01/10  687350 164 BSSCASI

NICOLI PAOLO 17/02/10  698169 275 BSSEBSI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 516 MIBRESI

BERGAMINI LEONARDO LUIGI 16/12/10  700191 557 MIBRESI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 648 VAGALSI

MARINO MAURIZIO 09/09/10  691295 669 MIMANSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 6710 VAPPRSI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10  680118 8411 BSSALSI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 9212 VAGALSI

GRANDI TOMMASO 07/08/10  694357 11213 MBMOZSI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10  715723 11714 MIFCOSI

TRIPODI MATTIA 19/08/10  703023 12015 MIBRESI

DE LUCIA GABRIELE FRANC 22/10/10  710072 12216 MNMANSI

BONATTI NICOLO' 05/11/10  710690 12317 BSLEOSI

NITRI FEDERICO 11/02/10  699732 13318 MIBRESI

VAJRO EMANUELE 30/04/10  701437 13519 LOFANSI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10  714250 13720 MBMOZSI

MANELLA GABRIEL 30/11/10  701315 14221 BSSEBSI

ORABONA DAVIDE 25/06/10  700435 14622 VADOCSI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10  699315 14723 MIDESSI

BERNESCO LAVORE FABIO 25/02/10  714034 15924 BSSEBSI

ISELLA FILIPPO 13/06/10  712671 16125 COCOMSI

MARAVIGLIA RICCARDO 21/12/10  687152 9.99926 MIADDSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONATTI NICOLO' 05/11/10 710690  123BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10 680118  84BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

GUIDI LUCA 07/01/10 680110  1BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10 687283  12SI

ROMANO LORENZO RAOU 12/01/10 687350  16SI

BERNESCO LAVO FABIO 25/02/10 714034  159BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MANELLA GABRIEL 30/11/10 701315  142SI

NICOLI PAOLO 17/02/10 698169  27SI

ISELLA FILIPPO 13/06/10 712671  161COCOM-COMENSE SCHERMA SI

VAJRO EMANUELE 30/04/10 701437  135LOFAN-FANFULLA 1874 SI

GRANDI TOMMASO 07/08/10 694357  112MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

TATTANELLI EDOARDO 17/06/10 714250  137SI

MARAVIGLIA RICCARDO 21/12/10 687152  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

BERGAMINI LEONARDO LUI 16/12/10 700191  55MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  51SI

NITRI FEDERICO 11/02/10 699732  133SI

TRIPODI MATTIA 19/08/10 703023  120SI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10 699315  147MIDES-SCHERMA DESIO SI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10 715723  117MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARINO MAURIZIO 09/09/10 691295  66MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DE LUCIA GABRIELE FRAN 22/10/10 710072  122MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ORABONA DAVIDE 25/06/10 700435  146VADOC-Scherma DOC ASD SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  92VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  64SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  67VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  9SI
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